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Kapturki ścierne LUKAS PODO 5
mm gradacja 150 - 10 szt

Cena 25,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent LUKAS

Opis produktu
Skuteczna, a jednocześnie delikatna pielęgnacja podologiczna i medyczna stóp!

Dzięki bardzo nowoczesnej technologii pomarańczowy kapturek LUKAS PODO jest znacznie efektywniejszy niż
porównywalne instrumenty. Rezultat: usuwanie zrogowaciałego naskórka odbywa się zdecydowanie szybciej i
delikatniej, a skóra pozostaje gładka.
Podczas pracy z użyciem kapturka SK PODO wystarczy już delikatny nacisk. Oczyszczane miejsce skóry jest narażone
na mniejsze zmęczenie – z wielką korzyścią dla pacjenta. Efekt samooczyszczania zapewnia, że na powierzchni
kapturka nie osadzają się praktycznie żadne resztki skóry. Bez skomplikowanej, czasochłonnej wymiany narzędzia
można usuwać nawet duże ilości zrogowaciałego naskórka.
Nośniki do kapturków ściernych LUKAS zapewniają dużą dokładność dopasowania kapturka. Podczas używania
kapturek jest przez cały czas mocno osadzony na nośniku. W razie potrzeby można go bez problemu zdjąć i wymienić.
Uwaga: zgodność kapturka z wymaganiami WE jest zachowana tylko wówczas, gdy są one używane z nośnikiem
zgodnym z wymaganiami WE.

INNE ZALETY:

Łatwiejsze i szybsze leczenie: Zastosowane ziarno korundowe w trzech stopniach ziarnistości jest znacznie
efektywniejsze niż w przypadku porównywalnych narzędzi.
Delikatniejsze stosowanie: Kapturek ścierny wymaga tylko niewielkiego nacisku. Praca jest mniej męcząca. Skóra nie
jest obciążania tak bardzo.
Efekt samooczyszczania: Efekt samooczyszczania zmniejsza uciążliwe i niehigieniczne zatykanie powierzchni kapturka
ściernego pozostałościami skóry.

Opakowanie 10 szt
PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE I RADY EKSPERTÓW:
Dlaczego medyczna pielęgnacja stóp cukrzyków musi odbywać się ze szczególną delikatnością?
Cukrzycy wymagają szczególnie uważnej, kompleksowej pielęgnacji podologicznej. Zakłócenia czucia na podłożu nerwowym w
stopie cukrzyka mogą przejawiać się zarówno osłabieniem odczuwania bodźców, jak i zwiększeniem czułości na bodźce. Każdy
podolog zdobywa wiedzę medyczną dotyczącą powstawania i znaczenia zespołu stopy cukrzyka w ramach kształcenia i
państwowych egzaminów. Dzięki temu kompleksowa medyczna pielęgnacja podologiczna jest prowadzona precyzyjnie,
skutecznie i delikatnie. Równie ważny jest dobór instrumentów. Produkty firmy LUKAS do medycznej pielęgnacji podologicznej
spełniają te wysokie wymagania i są dostępne w różnych wariantach, dopasowanych do problemów ze stopami.
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